



БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ  
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

004-2001  
0202725003  
БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2021 г. № 120

г. п. В. Бераставіца, Гродзенская вобл.

г. п. Б. Берестовица, Гродненская обл.

Об изменении решения  
Берестовицкого районного Совета  
депутатов от 29 декабря 2020 г. № 103

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Берестовицкий районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Берестовицкого районного Совета депутатов от 29 декабря 2020 г. № 103 «О районном бюджете на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «30 298 330,00», «30 298 330,00» заменить соответственно цифрами «30 334 601,00», «30 334 601,00»;

1.2. в пункте 3:

в подпункте 3.1 цифры «30 298 330,00» заменить цифрами «30 334 601,00»;

в подпункте 3.2 цифры «30 298 330,00» заменить цифрами «30 334 601,00»;

1.3. в приложении 1 к этому решению:

в позициях:

«НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1	0	0	00	00	17 107 189,00
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	12 027 943,00
Подходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	9 867 943,00
Подходный налог с физических лиц	1	1	1	01	01	9 806 799,00»

цифры «17 107 189,00», «12 027 943,00», «9 867 943,00», «9 806 799,00» заменить соответственно цифрами «16 627 789,00», «11 548 543,00», «9 388 543,00», «9 327 399,00»;

в позиции

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	3	0	0	00	00	1 822 798,00»
---------------------	---	---	---	----	----	---------------

цифры «1 822 798,00» заменить цифрами «2 338 469,00»;

в позициях:

«Прочие неналоговые доходы	3	4	0	00	00	86 600,00
Прочие неналоговые доходы	3	4	1	55	00	86 600,00»

цифры «86 600,00», «86 600,00» заменить соответственно цифрами «602 271,00», «602 271,00»;

в позиции

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	30 298 330,00»
----------------	---	---	---	----	----	----------------

цифры «30 298 330,00» заменить цифрами «30 334 601,00»;

1.4. в приложении 2 к этому решению:

в позициях:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	4 182 527,00
Государственные органы общего назначения	01	01	00	2 431 141,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	2 415 141,00»

цифры «4 182 527,00», «2 431 141,00», «2 415 141,00» заменить соответственно цифрами «4 208 198,00», «2 438 812,00», «2 422 812,00»;

в позициях:

«Другая общегосударственная деятельность	01	10	00	1 238 500,00
Иные общегосударственные вопросы	01	10	03	1 238 500,00»

цифры «1 238 500,00», «1 238 500,00» заменить соответственно цифрами «1 256 500,00», «1 256 500,00»;

в позиции

«НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА	04	00	00	1 258 008,00»
-------------------------	----	----	----	---------------

цифры «1 258 008,00» заменить цифрами «1 263 008,00»;

в позициях:

«Промышленность, строительство и архитектура»	04	04	00	60 000,00
Строительство и архитектура	04	04	02	60 000,00»

цифры «60 000,00», «60 000,00» заменить соответственно цифрами «65 000,00», «65 000,00»;

в позициях:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА, СПОРТ, КУЛЬТУРА И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ»	08	00	00	2 043 518,00
Физическая культура и спорт	08	01	00	405 515,00
Физическая культура	08	01	01	405 515,00»

цифры «2 043 518,00», «405 515,00», «405 515,00» заменить соответственно цифрами «2 049 118,00», «411 115,00», «411 115,00»;

в позиции

«ВСЕГО расходов»	00	00	00	30 298 330,00»
------------------	----	----	----	----------------

цифры «30 298 330,00» заменить цифрами «30 334 601,00»;

1.5. в приложении 3 к этому решению:

в позиции

«Районный бюджет»	000	00	00	00	30 298 330,00»
-------------------	-----	----	----	----	----------------

цифры «30 298 330,00» заменить цифрами «30 334 601,00»;

в позициях:

«Берестовицкий районный исполнительный комитет»	010	00	00	00	4 694 626,00
Общегосударственная деятельность	010	01	00	00	2 852 164,00
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	1 453 526,00
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	1 453 526,00»

цифры «4 694 626,00», «2 852 164,00», «1 453 526,00», «1 453 526,00» заменить соответственно цифрами «4 707 297,00», «2 859 835,00», «1 461 197,00», «1 461 197,00»;

в позициях:

«Национальная экономика	010	04	00	00	68 190,00
Промышленность, строительство и архитектура	010	04	04	00	60 000,00
Строительство и архитектура	010	04	04	02	60 000,00»

цифры «68 190,00», «60 000,00», «60 000,00» заменить соответственно цифрами «73 190,00», «65 000,00», «65 000,00»;

в позициях:

«Берестовицкое районное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства	110	00	00	00	227 900,00
Общегосударственная деятельность	110	01	00	00	9 200,00
Другая общегосударственная деятельность	110	01	10	00	9 200,00
Иные общегосударственные вопросы	110	01	10	03	9 200,00»

цифры «227 900,00», «9 200,00», «9 200,00», «9 200,00» заменить соответственно цифрами «245 900,00», «27 200,00», «27 200,00», «27 200,00»;

в позиции

«Сектор спорта и туризма Берестовицкого районного исполнительного комитета	164	00	00	00	454 776,00»
--	-----	----	----	----	-------------

цифры «454 776,00» заменить цифрами «460 376,00»;

в позициях:

«Физическая культура, спорт, культура и средства массовой информации	164	08	00	00	405 515,00
Физическая культура и спорт	164	08	01	00	405 515,00
Физическая культура	164	08	01	01	405 515,00»

цифры «405 515,00», «405 515,00», «405 515,00» заменить соответственно цифрами «411 115,00», «411 115,00», «411 115,00».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Бераставіцкая газета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель



М.В.Писарик